Cislo objednavky: 66494/2 (Digitalné udaje)

dnia (datum objednavky + hodina):

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uzivatela pre uc€etnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

Kod produktu

1070000003 Udaje SPI
Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: 15

Mesto: MosSurov

PSC: 08267

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

Nazov produktu

16.02.2018 09:59:46

starosta obce Stanislav Krajriak
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Obec MoSurov

15, MoSurov, 08267

00690562

2020732538

Cena kat. [EUR]  Zfava/prirazka[EUR]
80 0

80
0
80
0
0
0

Zlava bezplatne [EUR]
80

darnové ucely § 4 Zak. €. 563/2009 Z.z. o sprave dani

Cena po zlave[EUR]
0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=66495&id=121246

